
zAJEDNTcA TEHNIÕKE KULTURE zADARSKE ZupRruur
ul. Rudera Bo5koviéa br.5, 23000 Zadar; mob 099/331 3996; tel 023 277-754

web stranica www.ztkzd,hr, e- mail ztk-zd@zd,t-com,hr

Broj68/2022
Zadar,3. veljaöe 2022

Temeljem ðlanka 15. stavka 2.7akona o javnoj nabavi (NN br. I2O/t6; dalje ZJN 201,6.l.iðlanka 59.

Statuta Zajednice tehniöke kulture Zadarske Zupanije (u daljnjem tekstu: ZTK Zadarske Zupanije) i

ölanka L. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova ZTK Zadarske äupanije i Zapisnika o

pregledu iocjeni ponuda predsjednik donosi sljedeóu:

ODLUKU

o odabiru ponudaða u postupku jednostavne nabave Usluge osmi5ljavanja, pripreme i provedbe

20 edukacija za pripadnike OCD-a i izrada priruõnika edukacija u sklopu aktivnosti na projektu
Kreativna Skola STEM-a

1) Po navedenom postupku jednostavne nabave Usluge osmiSljavanja, pripreme i provedbe 20

edukacija za pripadnike OCD-a i izrada priruönika edukacija u sklopu aktivnosti na projektu

Kreativna ökola STEM-a referentni broj UP.04.2.1.LO.OO37, evidencijski broj nabave JN 01/22

odabire se ponuda Ponuditelja:

NOVAMINA Centar inovativnih tehnologija d.o.o., Zagrebaëka cesta 145 a, 10 000 Zagreb,

otB 65897449812
Ponuda od27. sijeënja 2022.godine s ponudenom cijenom od: neto 152.000,00 kn, odnosno

190.000,00 kn s PDV-om.

2l Nabava se realizira sklapanjem Ugovora.

3) Ova Odluka bit¡ ée dostavljena Ponuditelju i objavljena na mreånim stranicama Zajednice

tehniðke kulture Zadarske åupanije.

Obrazloíenje
Zajednica tehniðke kulture Zadarske ãupanije u predmetnom postupku jednostavne nabave
procijenjene vrijednosti nabave L53.750,00 kn bez PDV-a zaprimila je jednu ponudu do isteka roka

za dostavu ponuda. Nakon pregleda i ocjena ponude, sukladno kriteriju za odabir, utvrdeno je da je

ponuda ponuditelja NOVAMINA Centar inovativnih tehnologija d.o.o., OIB 658974498L2, valjana i u
cijelosti ispunjava svrhu nabave stoga je odluðeno kao u toöki L ove Odluke.

nik

Ø

s
F

<l I.,-¡ ,,./_,

ë
l-

I

À

1el ko Vidovió
Prilog:

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

zajednica tehn¡ðke
kulture Zadarske 'nf,*rr* qtr 

.

tÞ
wfl I1

a

a

Nacionalna
zakladaza
razvoj
c¡v¡lnoga
druðtva

VIJIDA RßPUBLIKE HRVATSI{I

!t Urtd a udruSe

P.q({l i er¡ldr¡\ [y.rF¡¡ w,¡ ø ty(f ¡q s¡/¡kqJ lwú
Projekt je suf¡nanc¡rao Ured za udruge Vlade Republ¡ke Hruatske

Sadr¿aj dokumenta ¡skljuðiva je odgovornost Zajednice tehniëke kulture Zadarske Iupanije

zupanue



zAJEDNTcA TEHNrÕKE KULTURE ZADARSKE ZupRruue
ul. Rudera BoSkoviéa br.5, 23000Zadar; mob 099/331 3996; tel 023217-754
web stranica www.ztkzd.hr, e- mail ztk-zd@zd.t-com.hr

Broj 75512022
Zadar,30. oíujka 2022.

Temeljem ðlanka 15. stavka 2.Zakona o javnoj nabavi (NN br. L2O/16; dalje ZJN 2OL6.) iðlanka 59.

Statuta Zajednice tehniðke kulture Zadarske Zupanije (u daljnjem tekstu: ZTK Zadarske Zupanije) i

ðlanka L. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova ZTK Zadarske Zupanije i Zapisnika o
pregledu i ocjeni ponuda predsjednik donosi slijedeóu:

ODLUKU
o odabiru ponudaõa u postupku jednostavne nabave Usluga koordinatora odabira sudionika

pilot aktivnosti u sklopu projekta Kreativna Skola STEM-a

1) Po navedenom postupku jednostavne nabave Usluga koordinatora odabira sudionika pilot
aktivnosti u sklopu projekta Kreativna ðkola STEM-a referentni broj UP.04.2.1..10.0037,

evidencijski broj nabave JN 02/22 odabire se ponuda Ponud¡telja:

SHAPEIT - obrt za edukaciju i savjetovanje, Nikole Tesle 14 F, 23 000 Zadar, Matiðni broj
obrta 98326236, OIB vlasnika L9t7392O557
Ponuda od 28. oäujka 2022. godine s ponudenom cijenom od 15.000,00 kn. Ponuditelj nije

u sustavu PDV-a.

2) Nabava se realizira sklapanjem Ugovora.

3) Ova Odluka biti óe dostavljena Ponuditelju i objavljena na mreänim stranicama Zajednice

tehniðke kulture Zadarske Zupanije.

Obrazloíenje
Zajednica tehniðke kulture Zadarske Zupanije u predmetnom postupku jednostavne nabave
procijenjene vrijednosti nabave 1-2.000,00 kn bez PDV-a zaprimila je jednu ponudu do isteka roka
za dostavu ponuda. Nakon pregleda i ocjena ponude, sukladno kriteriju za odabir, utvrdeno je da je
ponuda ponuditelja SHAPEIT - obrt za edukaciju i savjetovanje Matiöni broj obrta 98326236, OIB

vlasnika 19113920557, valjana i u cijelosti ispunjava svrhu nabave stoga je odluðeno kao u toðki l.

ove Odluke.

Pred n

Prilog:

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

Ø

'/'þr,* tr""

É
!+ttt

o

Ø
zajednica tehniðke
kulture Zadarske

VLADA RTPUBLIKE HRVATSKE
Ured a udruge

Nacionalna
zaklada za
razvoj
civ¡lnoga
druðtva

t I
a

!
PrS{¡Nþítûd¡r, tuop{j w,¡ ú t!(9*ùt s¡plq tÃr.

P¡ojekt je sufìnancirao Ured za udruge Vlade Republike Hrvatske
Sadriaj dokumenta iskljuõiva je odgovornost Zajednice tehniðke kulture Zadarske ;upanije

zupanue





ZAJEDNICA TEHNICKE KULTURE ZADARSKE ZUPANIJE

ul. Rudera BoSkovióa br.5, 23000Zadar; mob 099/33I3996; tel 02321I-754
web stranica www.ztkzd.hr, e- mail ztk-zd@zd.t-com.hr

Broj36al2022
Zadar, 28. listopad a 2022

Temeljem ðlanka 15. stavka 2.Zakona o javnoj nabavi (NN br. I2O/L6; daljeZN 201,6.) iðlanka 59.

Statuta Zajednice tehniðke kulture Zadarske Zupanije (u daljnjem tekstu: ZTK Zadarske åupanije) i

ðlanka l-. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova ZTK Zadarske ãupanije i Zapisnika o
pregledu i ocjeni ponuda predsjednik donosi sljedeóu:

ODLUKU

o odabiru ponuditelja u postupku jednostavne nabave Usluga organizacije studijskog putovanja
u Zagreb (sudjelovanje na konferencijiAdvanced tchnology Days 17) u sklopu projekta Kreativna

ðkola STEM-a

1) Po navedenom postupku jednostavne nabave Usluga organizacije studijskog putovanja u

Zagreb (sudjelovanje na konferenciji Advanced technology Days 17) sklopu projekta
Kreativna Skola STEM-a referentni broj UP.04.2.1-.L0.0037, evidencijski broj nabave JN 03/22
odabire se ponuda Ponuditelja:

Cosmopolit media, obrt za usluge marketinga i komunikacije, Federica Grisogona 15, 23 000
Zadar, Matiðni broj obrta 00645893, OIB vlasnika 43650554081

Ponuda od 2T.listopada 2022. godine s ponudenom cijenom od 33.300,00 kn. Ponuditelj je

u sustavu PDV-a.

2) Nabava se realizira sklapanjem Ugovora.

3) Ova Odluka biti óe dostavljena Ponuditelju i objavljena na mreZnim stranicama Zajednice

tehniöke kulture Zadarske Zupanije.

Obrazloienje
Zajednica tehniðke kulture Zadarske Zupanije u predmetnom postupku jednostavne nabave
procijenjene vrijednosti nabave 24.279,98 kn bez PDV-a zaprimila je jednu ponudu do isteka roka za

dostavu ponuda. Nakon pregleda i ocjena ponude, sukladno kriteriju za odabir, utvrdeno je da je
ponuda ponuditelja Cosmopolit media - matiðni broj obrta 00645893, OIB vlasnika 4365055408L,
valjana i u cijelosti ispunjava svrhu nabave stoga je odluëeno kao u toðki l. ove Odluke.

Predsjednik

dovié
Prilog:
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

Ø

^
#t,1._.- f*,._.,'I trr'..r'rmØ

Zajednica tehniðke
kulture Zadarske
åupanije

Êr¡l
.¡+*'¡'

VI.ÀDA RTPUBLIKE HRVATSKE
Ured a udruße

Nacionalna
zakladaza
razvo)
civilnoga
druétva

a

I]
v

Prq({ I F Þll! û ,¡l¡ [votb¡i r,¡ ú t !(p*og ç¡,úfi{ lb.r¡

Projekt je suf¡nanc¡rao Ured za udruge Vlade Republ¡ke Hruatske
Sadriaj dokumenta iskljuèiva je odgovornost Zajednice tehniõke kulture Zadarske iupanije

a





zAJEDNTCA TEHNIðKE KULTURE zADARSKE Zupau:r
ul. Rudera BoSkoviéa br.5, 23000 Zadar; mob 099/331 3996; tel 023 2tt-754
web stranica www,ztkzd.hr, e- mail info@ztkzd.hr

Broj 432/2O22
Zadar, L6. prosinca 2022.

Temeljem ðlanka 15. stavka 2.Zakona o javnoj nabavi (NN br. I20lt6; dalje ZN 2OL6.l iðlanka 59.

Statuta Zajednice tehniöke kulture Zadarske Zupanije (u daljnjem tekstu: ZTK Zadarske Zupanije) i

ölanka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova ZTK Zadarske äupanije i Zapisnika o
pregledu i ocjeni ponuda predsjednik donosi sljedeóu:

ODTUKU

o odabiru ponudaõa u postupku jednostavne nabave Usluga snimanje i obrade videa i
fotografskog materijala, provedbe medijske kampanje u sklopu aktivnosti na projektu Kreativna

Skola STEM-a

1) Po navedenom postupku jednostavne nabave Usluga snimanje i obrade videa i fotografskog

materijala, provedbe medijske kampanje u sklopu aktivnosti na projektu Kreativna Skola STEM-a,

referentni broj UP.04.2.1.10.0037, evidencijski broj nabave JN04/22 odabire se ponuda

Ponuditelja:

OPTIMUM D.O.O., Hrvatskih gradova 26,23232 Nin, OIB 39832196579

Ponuda od 13. prosinca 2022. godine s ponudenom cijenom od: neto 136.800,00 kn, odnosno

171.000,00 kn s PDV-om.

2l Nabava se realizira sklapanjem Ugovora.

3) Ova Odluka biti óe dostavljena Ponuditelju i objavljena na mreZnim stranicama Zajednice tehniðke
kulture Zadarske Íupanije.

ObrazloZenje
Zajednica tehniðke kulture Zadarske äupanije u predmetnom postupku jednostavne nabave
procijenjene vrijednosti nabave 136.810,00 kn bez PDV-a zaprimila je jednu ponudu do isteka roka

za dostavu ponuda. Nakon pregleda i ocjena ponuda, sukladno kriteriju za odabir, utvrdeno je da je
ponuda ponuditelja OPTIMUM D.O.O.,Hvvastkih gradova26,23232 Nin, OIB 39832196570 valjana
i u cijelosti ispunjava svrhu nabave stoga je odluðeno kao u toëki l. ove Odluke.

Ø

P

Prilog:

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

zajednica tehn¡ðke
kulture Zadarske

íetj

I '/'*r,* qf 
"

Ê
H

VI,./IDA REPUBLIKE HRVATSK}
Ured a udruße

ko c

^ a

Ø t I
Nacionalna
zakladaza
razvoj
civilnoga
dru5tvâ

v
Prq(rl A sl¡aq,¿U Ivvpti q¡ ú t J1f¡b, s¡/.r{ frrd¿

Pro¡ekt je sufìnancirao Ured za udruge Vlade Republ¡ke Hrvatske
Sadr¡aj dokumenta ¡skljuð¡va je odgovornost Zajednice tehniõke kulture Zadarske åupanije

zupanrJe
a










